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Program UnInstaller 11
Ashampoo
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta UnInstaller 11

Język polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
W pełni automatycznie i bez ryzyka niechcianych programów
Usuwaj oprogramowanie do ostatniego bajta–dla czystego i sprawnego Windows PC

UnInstaller nie ma Użytkowników, ale fanów! Dlatego też opracowaliśmy go w oparciu o trzy ankiety na etapie tworzenia, aby
uczynić go jeszcze lepszym - sprawiły to tysiące udzielonych odpowiedzi! Pozwoliło to dodać takie funkcje jak Szybkie
Odinstalowywanie (Odinstalowywanie 1-Kliknięciem), ręczne edycje dziennika instalacji, poprawione zarządzanie ciasteczkami
oraz lepsze porady w całym interfejsie. Społeczność zainspirowała nas także szerokoekranowym trybem dla ekranów o niskiej
rozdzielczości, możliwością przełączania na ręczny tryb głębokiego czyszczenia, a także usprawnioną analizą Rejestru
systemu. Wszystkie te funkcje to Wasza zasługa! Dziękujemy i mamy nadzieję, że jeszcze bardziej pokochacie ulepszony
Ashampoo® UnInstaller!

Najskuteczniejszy program do monitorowania instalacji!
Monitorowanie instalacji w poprzedniej wersji programu było wspaniałe, ale w Ashampoo® UnInstaller 11 całkowicie wykracza
poza skalę! Nasza najnowsza wersja programu wykrywa różne typy instalacji i zapewnia optymalizację procesu w celu
łatwiejszego zapanowania nad procesem jego usunięcia. W większości przypadków, rejestrowanie będzie rozpoczynało się i
kończyło automatycznie, bez konieczności kontroli tego procesu! Dodatkowo, program pozwala na wykonywanie czystych
instalacji z poprawek, w celu uniknięcia podwójnego rejestrowania! Pozwala to na jeszcze sprawniejsze i skuteczniejsze
działanie UnInstaller na Twoim PC!

Przeglądaj zainstalowane programy i aranżuj po kategoriach
System z każdym dniem jest coraz starszy, programy są ociężałe i trudniej jest zapanować nad ich liczbą i objętością.
UnInstaller 11 pozwala na szybkie podejrzenie kategorii i listowanie programów według kluczowych kryteriów. Program
rozpoznaje zainstalowane oprogramowanie i przypisuje do jednej z istotnych kategorii. Możesz nawet dodawać nieznane
programy do odpowiednich grup. Ponieważ jest to kluczowy element rozpoznawalności, kategorie mogą być dostępne wprost
z ekranu głównego!

Usłyszeliśmy Was
Społeczność programu UnInstaller zgłosiła wiele oczekiwań i sugestii-tym bardziej ważne, że zostały one spełnione! Chcieliście
dostępu do odinstalowywania wprost z listy programów? Macie to! Ręczne przełączanie w trybie głębokiego czyszczenia po
instalacji? Jasne! Przeglądanie i edytowanie dziennika instalacji, np. w celu usunięcia wpisów także jest dostępne. Wreszcie,
jeszcze szybsza droga do zarządzania plikami cookies! A na dodatek pełen przegląd funkcji i przewodnik po programie, który
dostarcza cennych informacji podczas używania, także na niskich rozdzielczościach ekranów.

Gotowość na Windows 11, naturalnie!
Dobrze skonfigurowany i czysty system gwarantuje optymalną wydajność, dlatego też zalecane jest wykorzystanie programu
UnInstaller do instalacji nowych aplikacji. UnInstaller 11 jest w pełni kompatybilny z Windows 11 i gwarantuje pełne
odinstalowywanie programów, bez pozostałości. Nie zostawiaj zbędnych wpisów w systemie, które mogą tylko zaszkodzić,
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oczyść i przywróć pełnię wydajności systemowi Windows! Monitoruj instalacje dzięki wbudowanemu w UnInstaller narzędziu
dziennika i pozostaw wszystko automatowi, który wie co robić już po jednym kliknięciu przycisku!Program posiada także
interfejs specjalnie zoptymalizowany pod nowy system Windows 11, który dostępny jest oprócz standardowych ciemniejszych
wersji.

Pełen przegląd startu systemu
Co się dzieje, gdy naciskasz przycisk włączenia Twojego PC? Jakie programy i zadania są ładowane oraz jaki jest ich wpływ na
szybkość systemu? Centrum Startu odpowie na wszystkie Twoje pytania. Dowiedz się co dokładnie wpływa na start i jak
eliminować opóźnienia. Weryfikuj procesy uruchomieniowe i wpisy autostartu, wyłączając te niepotrzebne, w tym aplikacje
systemowe! Podręczny widok listy zadań, który pokaże także osierocone wpisy po ostatnim odinstalowywaniu. Kontroluj
osobiście niepotrzebne wpisy i przyspieszaj start Windows PC!

Przeglądaj harmonogram i usuwaj zbędne wpisy
Harmonogram zadań Windows nigdy wcześniej nie był tak cudowny! Zamiast nawigowania po dziwnym menu, możesz w
prosty sposób zarządzać wpisami, jednocześnie kontrolując to, co się dzieje i za co odpowiada. Korzystaj z przyjaznych filtrów,
wyłączaj zbędne zadania. Nie wiesz, co usunąć? Wbudowana wyszukiwarka online pomoże Ci podjąć decyzję!

Kolejny etap ewolucji
UnInstaller 11 jest szybki, konkretny i precyzyjny. Program adoptuje się do Twojej rozdzielczości ekranu, automatycznie
przełączając na tryb szerokoekranowy, gdy jest to niezbędne. Głębokie czyszczenie teraz w znacznie lepszy sposób skanuje
Rejestr systemu znajdując wszystkie wpisy do ostatniego bajta–nawet, jeśli oryginalny instalator jest uszkodzony! Zauważysz
także znaczący przyrost szybkości działania w wielu modułach, co ma swoje źródło w samym sercu programu. W połączeniu z
nowymi i bardziej efektywnymi narzędziami czyszczącymi, to najlepszy Ashampoo® UnInstaller w historii!

Idealne odinstalowywanie dzięki doświadczeniu i heurystyce
Różne instalatory w zupełnie inny sposób pracują na różnych systemach. Dlatego też UnInstaller 11 rozpoznaje typ instalatora
i w oparciu o rozszerzoną bazę danych śledzi i kontroluje zachowanie – podobnie jak programy antywirusowe. Żaden inny
program nie ma takich funkcji! Wyniki są jeszcze bardziej szczegółowe dzięki zdolności do porównywania zmian pomiędzy
kolejnymi aktualizacjami, czy instalacją na czystym systemie. Tak funkcja pozwala programowi UnInstaller wykrywać początek
i koniec instalacji jeszcze dokładniej i skanować pozostałości instalacji przy próbie usunięcia. To zalety stosowania
indywidualnego podejścia do technologii i problemów z jakimi radzi sobie Ashampoo® UnInstallers 11!

Szczegółowe usprawnienia z jeszcze lepszymi efektami
Ashampoo® Uninstaller 10 to nasz wielki sukces, ale daleko bardziej w tym rozwinęła się wersja 11! Nowe algorytmy
odinstalowujące, wykrywające znacznie więcej niż wcześniej! Oferujemy idealne rozwiązanie, które nie zostawia bajta po
instalacji, które posiada rozbudowane narzędzia monitorujące i potężną bazę danych aplikacji wraz z plikami powiązanymi
podczas instalacji. Bardzo dużo pracowaliśmy z naszym zespołem, który zbiera opinie od naszych Użytkowników, aby program
UnInstaller był jeszcze wydajniejszy oraz stabilniejszy! Naturalnie, wszystkie nasze ulubione moduły czyszczące, jak
Czyszczenie Internetowe, także zostały uaktualnione!

Nie ma przebacz dla niechcianych programów
Ashampoo® UnInstaller 11 zadba o Twój PC i niepotrzebne lub nieużywane aplikacje, ale także o programy podstępnie ukryte
w Twoim systemie! Szczególnie dotyczy to portali pobierających pliki, które lubią dodawać swoje moduły i rozszerzenia, a
które często dokładają elementy szpiegujące lub malware. Te potencjalnie niechciane programy (ang. PUP), często zawierają
paski narzędzi, modułu "pomocne", zbierające więcej informacji niż potrzeba - w tej sytuacji pomocna i nieodzowna okazuje
się rola Ashampoo® UnInstaller 11. My nie lubimy takich dodatków i modułów, TY także ich nie polubisz! UnInstaller wykrywa
także osadzone instalatory i zapewnia ich pełną obsługę do samego końca!

Odinstaluj programy bez pozostałości
Windows całkowicie polega na wbudowanych informacjach pozostawionych przez instalatory co sprawia, że się po prostu nie
sprawdza! Nierozsądnym i nieostrożnym jest zaufać wpisom, które mogą pomijać pozostałości, albo zachowywać szkodliwe
treści w systemie, jak usługi, wpisy Rejestru, bądź pliki. To obciążenie, które wpływa na jakość treści w Rejestrze i degraduje
wydajność całego systemu. UnInstaller korzysta z wyrafinowanych metod skanowania i czyszczenia, które wykraczają poza
możliwości oferowane przez system Windows do wykrywania takich treści. Dlatego też możemy śmiało powiedzieć iż
Ashampoo® UnInstaller 11 usuwa oprogramowanie do ostatniego bajta!

Odinstalowuj jak profesjonalista
Nawet, jeśli to Twój pierwszy raz z Ashampoo® UnInstaller 11, poczujesz się tutaj jak w domu. Sprytnie zaprojektowany
interfejs użytkownika, który prowadzi Cię jak po nitce do rozwiązania. Dzięki UnInstaller, nawet najbardziej skomplikowane
procedury są łatwe i klarowne. Usuwaj programy całkowicie i bez pozostałości, monitoruj nowe instalacje w pełni
automatycznie, osiągaj większą wydajność pracy i pożegnaj zapychające zasoby PC aplikacje. To UnInstaller dla każdego!

Usuń oprogramowanie dzięki technologii Głębokiego Czyszczenia
Ashampoo® UnInstaller 11 zawiera kompletne i pełne narzędzie do śledzenia instalacji, gwarantujące pełne usunięcie
programu. Obejmuje to także programy, które nie są zwykle widoczne dla Ciebie na liście i ich moduły. Teraz także
nienadzorowane instalacje można w pełni odinstalować, dzięki sprytnym algorytmom i technologii Głębokiego Czyszczenia.
Żadne pozostałości nie znajdą się w systemie, gdy program również zostanie usunięty!

Porównywanie zapisów stanu - Czemu warto?
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Pomyśl o Ashampoo® UnInstaller 11 jako ekspertowi ds. logistyki Twojego PC. Każdy zapis stanu tworzy unikalny rejestr
Twojego systemu. Obejmuje to wszystkie pliki i wpisy Rejestru Windows. Po zmodyfikowaniu systemu (np. nową instalacją),
możesz utworzyć nowy zapis i porównać go pod kątem zmian wprowadzonych w systemie. Obejmuje to wszystkie nowe i
usunięte pliki, a także zmodyfikowane, dodane i usunięte wpisy Rejestru. UnInstaller 11 posiada nowy kreator zapisu stanu
systemu, które sprawia iż proces tworzenia jest szybszy i bezpieczniejszy! Nasza wyrafinowana technologia robi to niebywale
wydajnie!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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